Prefeitura Municipal de Água Preta

“Juventude à serviço do progresso”
LEI NA 1,451/93

L E I N .’JAíLÍ^
’ romulgada em J /—/ . i i
do Projolo co 1 ci H.° Á.h.J.U'*
Aprovado cr,'. 2&. JA  \-3~5

Câmara do Âgua Preta

ementÂi Dispõe sobre o Plana Pluri-
enual da, Investimentos rel̂
tivô.,aO T̂ iSnio de 1994/96.

0 PREFEITO DD, TÍUNICÍPIQ DA ÁGUA PRETA,
FAÇO SABEfesue a câmara. Municipal apro

vou e eu sancionei k seguinte, Leit
Art, la « Fica aprovado o Plano Pluri-

anual de Investimentos, relativo ao TriöniO'iifö 1994 a 1996, con
forme anexos que integram esta Lei,

Art, 2a » Em cada exercício que compoe
o Triêniç darão observados as metas constantes do Plano Pluri-’
anual de Investimentos,

Art, 3a » As metas não atingidas em um
exercício, serão utilizadas no exercício seguinte,

Art, 4S - As ̂ eceitaa de Capital para'
0 Triénio serão formados peles superavits dos respectivos orça
mentos , pela obtenção dê empréstimos, bem como pelas demais fon
tes enumeradas no § 2* do Art« 11a da lei Federal n® 4,320,

Art* $a * Eqta lei entrará em vigor na
data da Sua publicação,

contrário«
Art, 6® - Nevogam«se as disposições em

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DA
ÁGUA PRETA, EM 29 DE NOVEMBRO DE 1993»

) DO NASCÍM1CESAR ROMERO DO NASCIMENTO LIRA
a prefeito •'

RECEEIDÖ
lZ1

u
Praça dos Três Poderes, 3182 - Âgua Preta

CEP 55.550 - Fones: (081) 681.1156